
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 66/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 14 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 798 968,28

    Dochody bieżące  32 597 933,28 0,00 22 500,00 32 620 433,28

852 POMOC SPOŁECZNA 1 402 379,00 0,00 22 500,00 1 424 879,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  47 000,00 0,00 22 500,00 69 500,00

85230 Dochody bieżące  47 000,00 0,00 22 500,00 69 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

47 000,00 0,00 22 500,00 69 500,00

RAZEM: 36 798 968,28 0,00 22 500,00 36 821 468,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

25 291 236,28

    Wydatki bieżace  16 647 342,28 138 720,00 75 220,00 16 583 842,28

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 695 362,00 4 920,00 22 920,00 6 713 362,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 618 625,00 4 920,00 12 920,00 4 626 625,00

75023 Wydatki bieżace  4 618 625,00 4 920,00 12 920,00 4 626 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  209 500,00 4 920,00 0,00 204 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  498 219,00 0,00 720,00 498 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  62 400,00 0,00 4 200,00 66 600,00

4300 Zakup usług pozostałych  410 000,00 0,00 8 000,00 418 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 128 810,00 0,00 10 000,00 1 138 810,00

75095 Wydatki bieżace  1 064 890,00 0,00 10 000,00 1 074 890,00

4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 0,00 10 000,00 27 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 438 898,00 19 300,00 0,00 419 598,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  438 898,00 19 300,00 0,00 419 598,00

75818 Wydatki bieżace  438 898,00 19 300,00 0,00 419 598,00

4810-00 Rezerwa ogólna  184 999,00 18 000,00 0,00 166 999,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  49 899,00 1 300,00 0,00 48 599,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 882 396,00 114 500,00 51 000,00 818 896,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  238 360,00 114 500,00 0,00 123 860,00

80101 Wydatki bieżace  174 360,00 114 500,00 0,00 59 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  174 360,00 114 500,00 0,00 59 860,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

80103 Wydatki bieżace  5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

80104 PRZEDSZKOLA  234 336,00 0,00 50 000,00 284 336,00

80104 Wydatki bieżace  234 336,00 0,00 50 000,00 284 336,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 476 156,00 0,00 1 300,00 477 456,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  296 456,00 0,00 1 300,00 297 756,00

92695 Wydatki bieżace  52 456,00 0,00 1 300,00 53 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29 956,00 0,00 1 300,00 31 256,00

RAZEM: 25 291 236,28 138 720,00 75 220,00 25 227 736,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 775 961,00

    Wydatki bieżace  11 775 961,00 0,00 22 500,00 11 798 461,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 614 386,00 0,00 22 500,00 2 636 886,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  95 000,00 0,00 22 500,00 117 500,00

85230 Wydatki bieżace  95 000,00 0,00 22 500,00 117 500,00

3110 Świadczenia społeczne  95 000,00 0,00 22 500,00 117 500,00

RAZEM: 11 775 961,00 0,00 22 500,00 11 798 461,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 627 074,00

    Wydatki bieżace  3 627 074,00 43 986,00 78 986,00 3 662 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 626 574,00 43 986,00 78 986,00 3 661 574,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 698 107,00 0,00 15 000,00 2 713 107,00

80101 Wydatki bieżace  2 698 107,00 0,00 15 000,00 2 713 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 660,00 0,00 15 000,00 22 660,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

0,00 0,00 63 986,00 63 986,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 63 986,00 63 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 9 153,00 9 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 312,00 1 312,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 53 521,00 53 521,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

89 019,00 43 986,00 0,00 45 033,00

80150 Wydatki bieżace  89 019,00 43 986,00 0,00 45 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 476,00 4 653,00 0,00 7 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 816,00 812,00 0,00 1 004,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  66 236,00 38 521,00 0,00 27 715,00

RAZEM: 3 627 074,00 43 986,00 78 986,00 3 662 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 366 138,00

    Wydatki bieżace  5 366 138,00 110 717,00 48 717,00 5 304 138,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 365 138,00 110 717,00 48 717,00 5 303 138,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 935 423,00 51 108,00 28 308,00 3 912 623,00

80101 Wydatki bieżace  3 935 423,00 51 108,00 28 308,00 3 912 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180 544,00 308,00 0,00 180 236,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 680,00 0,00 28 000,00 30 680,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 308,00 308,00

4300 Zakup usług pozostałych  94 737,00 800,00 0,00 93 937,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 070 609,00 50 000,00 0,00 2 020 609,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  294 622,00 0,00 800,00 295 422,00

80148 Wydatki bieżace  294 622,00 0,00 800,00 295 422,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 600,00 0,00 800,00 2 400,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,00 0,00 19 609,00 19 609,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 19 609,00 19 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 805,00 2 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 402,00 402,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 16 402,00 16 402,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

196 440,00 59 609,00 0,00 136 831,00

80150 Wydatki bieżace  196 440,00 59 609,00 0,00 136 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27 442,00 12 805,00 0,00 14 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 942,00 402,00 0,00 3 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  142 198,00 46 402,00 0,00 95 796,00

RAZEM: 5 366 138,00 110 717,00 48 717,00 5 304 138,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 190 192,00

    Wydatki bieżace  1 190 192,00 0,00 2 000,00 1 192 192,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 189 692,00 0,00 2 000,00 1 191 692,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 069 186,00 0,00 2 000,00 1 071 186,00

80101 Wydatki bieżace  1 069 186,00 0,00 2 000,00 1 071 186,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 730,00 0,00 2 000,00 3 730,00

RAZEM: 1 190 192,00 0,00 2 000,00 1 192 192,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.06.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 029 371,00

    Wydatki bieżace  4 029 371,00 19 798,00 108 298,00 4 117 871,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 028 871,00 19 798,00 108 298,00 4 117 371,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 125 091,00 19 798,00 18 520,00 3 123 813,00

80101 Wydatki bieżace  3 125 091,00 19 798,00 18 520,00 3 123 813,00

4190 Nagrody konkursowe  1 400,00 0,00 20,00 1 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105 350,00 20,00 0,00 105 330,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 750,00 0,00 18 500,00 26 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  28 000,00 19 778,00 0,00 8 222,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0,00 0,00 19 609,00 19 609,00

80149 Wydatki bieżace  0,00 0,00 19 609,00 19 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 805,00 2 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 402,00 402,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 16 402,00 16 402,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

249 799,00 0,00 70 169,00 319 968,00

80150 Wydatki bieżace  249 799,00 0,00 70 169,00 319 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 957,00 0,00 5 195,00 39 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 222,00 0,00 8 598,00 13 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  170 196,00 0,00 56 376,00 226 572,00

RAZEM: 4 029 371,00 19 798,00 108 298,00 4 117 871,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


